fecha 29 de mayo de 2023, se apruebael Expediente•.:r~GnicoReformuladodel Proyecto:
"REFORESTACiÓN CON FINES DE RECUPERA~i.ÓN\;Y PREVENCiÓN DE LOS
SUELOS DEGRADADOS EN EL VALLE DE MONZÓN, DEPARTAMENTO DE
HUÁNUCO", con Código Único de Inversión W 2404239, con un presupuestototal que
asciende a SI 12,352,883.43 (Doce millones trescientos cincuenta y dos mil ochocientos
ochenta y tres con 43/100 Soles);

noventay ocho con 38/100 Soles), con un plazode ejecución de 36 meses, a ejecutarse
por la modalidad de AdministraciónDirecta;

Se realizó modificaciones a la adquisición de semillas, se realizó el cambio de Pino
Chuncho por Pashaco Colorado teniendo en consideración el siguiente cuadro: